

28 mars 2012

Kvik öppnar butik i Kungsbacka

Den danska kökstillverkaren Kvik expanderar i Sverige och öppnar en ny butik i Kungsbacka den 30 mars. Det blir Kviks tredje butik i Göteborgsområdet och med den finns det 26 Kvik-butiker i Sverige totalt.

När Kvik nu öppnar dörrarna för den helt nya butiken blir det den 26:e butiken i Sverige. Kvikbutiken blir också den första butiken i landet som är helt inrett enligt Kviks nya butikskoncept. Franchisetagare är Michael Rockström, 41 år, som själv bor i Mönlycke och har en gedigen bakgrund inom sälj, ledarskap och ekonomi.

En bransch i förändring

– Köksbranschen är i en positiv förändringsprocess, där det blir allt viktigare för folk att få ett riktigt bra kök och inte bara en bit modern design som ser bra ut hemma. I dag är det lika stort fokus på design och funktionalitet när köket integreras i hemmet, säger Michael Rockström.

Det är en positiv utveckling som Kvik gärna är med och påverkar.

– Kvik har ett gediget koncept både vad gäller brett produktsortiment och bra prisnivå. Kviks koncept går väl i linje med den trend som råder för köksområdet och jag tvekade därför aldrig om jag skulle anta utmaningen när möjligheten kom att öppna en egen Kvik-butik, säger Michael Rockström.

God placering

När Kvik öppnar den nya butiken i Kungsbacka blir det den danska kökskedjans tredje butik i Göteborgsområdet. Västkusten är ett viktigt område för Kvik i etableringsarbetet i Sverige. De två butiker som redan finns i Sisjön och Bäckebo har gått väldigt bra, därför blir den nya butiken i Kungsbacka viktig för att befästa Kviks närvaro i Sveriges näst största stad.

Och möjligheterna är stora för den nya butiksägaren.

– Kungsbacka är en kommun som växer. Det innebär att det här är en unik möjlighet för mig att vara med från början, när folk ska köpa hus i området och flytta in. Samtidigt är butikens placering idealisk, då vi ligger i ett stort handelsområde med kringfartsleder så att många passerar, säger Michael Rockström.

Kvik Kungsbacka ligger på Kungsparksvägen 21 och öppnar den 30 mars 2012.

För mer information, kontakta gärna:

Michael Rockström, butiksägare Kvik Kungsbacka, tfn 070 781 30 90, e-post michaelro@kungsbacka.kvik.se

Förslag till bildtext:

Kvik Kungsbacka öppnar dörrarna den 30 mars 2012 och blir danska kökstillverkaren Kviks 26:e butik i Sverige. Kvik blir samtidigt den tredje butiken i Göteborgsområdet. Butiksägaren heter Michael Rockström.